

Numer sprawy: 271.1.2014

Kodrąb 2014-02-26

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę oleju napędowego na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Kodrąb” odpowiadamy.

Pytanie:

W jakiej częstotliwości będą dostawy paliwa?

Odpowiedź:

Przewiduje się około 27 dostaw paliwa w całym okresie umowy. Częstotliwość według potrzeb to jest od 1 do 3 dostaw w miesiącu.

Pytanie:

Proszę o informację czy dostawy fakturowane będą w temperaturze rzeczywistej czy w temperaturze referencyjnej +15 stopni celsjusza.

Odpowiedź:

Dostawy będą fakturowane w temperaturze rzeczywistej. Dostawca zobowiązany jest dostarczyć zamówioną ilość paliwa, która zostanie odmierzona za pomocą liczydła/dystrybutora na pojeździe dostarczającym olej napędowy.